...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

PROCESSO Nº 0164/2024
DISPENSA Nº 0137/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  PABLO  DANIEL  EDGARDO  TOLOSA

23621607854
VALOR  MENSAL  ESTIMADO  R$  2.800,00(dois  mil  e

oitocentos reais)
...........................................................................................................